
Dz-05.0021.32.2021    

Protokół nr 32/2021 

z obrad XXXII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 

2018-2023) z dnia 10 lutego 2021 r.  w godz. 18.07 – 19.15,w siedzibie Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego 112/2,  

w trybie stacjonarno – zdalnym 

 

 Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan Maciej 

Żmuda przywitał obecnych 18 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady XXXII nadzwyczajnej  sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku obrad 

wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

Projekt porządku obrad obejmował: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu) 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu) 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu) 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażami 

podziemnymi i zagospodarowaniem terenu na działce nr 284/3 obr. 46 Krowodrza wraz  

z infrastrukturą techniczną i obsługą komunikacyjną na działkach nr 284/2 (część)  

i 284/3 obr. jw., przy ul. Mazowieckiej w Krakowie”(projekt Komisji Architektury, 

Budownictwa i Urbanistyki) 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zakończenie sesji.  

 

 

Ad 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu). 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Głos zabrali: p. Marta Wodyńska, p. Marta Burzyńska, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, 

p. Daniel Wiśniowski, p. Mariusz Bembenek, p. Paweł Potoczek, p. Marcin Grega,  

p. Piotr Klimowicz. 

 

Do projektu uchwały została zgłoszona autopoprawka Zarządu. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 16 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:1 głos; 

2 osoby nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XXXII/223/2021 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego”- zał. nr 3. 

 



 

Ad 4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu) 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Głos zabrali: p. Marta Wodyńska, p. Piotr Klimowicz, p. Daniel Wiśniowski, p. Ewa  

Bigosz - Lassota, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, Zastępca Przewodniczącego Rady 

p. Edward Tarczałowicz, p. Marzena Kopeć, p. Marta Burzyńska,  

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 15 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 1 głos; 

3 osoby nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XXXII/224/2021 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego” – zał. nr 4. 

 

Ad 5. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”(projekt Zarządu) 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda.  

 

Głos zabrali: p. Piotr Klimowicz, który złożył i odczytał poprawkę do projektu uchwały, 

 Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, p. Paweł Potoczek. 

 

Prowadzący obrady poddał poprawkę p. Piotra Klimowicza pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem poprawki oddano15 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 1 głos; 3 osoby 

nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 15 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 1 głos; 

3 osoby nie brały udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XXXII/225/2021 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego” – zał. nr 5. 

 

 

Ad 6. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z 

garażami podziemnymi i zagospodarowaniem terenu na działce nr 284/3 obr. 46 Krowodrza 

wraz z infrastrukturą techniczną i obsługą komunikacyjną na działkach nr 284/2 (część)  

i 284/3 obr. jw., przy ul. Mazowieckiej w Krakowie”(projekt Komisji Architektury, 

Budownictwa i Urbanistyki) 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Architektury, Budownictwa  

i Urbanistyki  p. Paweł Potoczek. 

 

Brak dyskusji. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 

0 głosów; 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XXXII/226/2021 

w sprawie opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażami podziemnymi  

i zagospodarowaniem terenu na działce nr 284/3 obr. 46 Krowodrza wraz  

z infrastrukturą techniczną i obsługą komunikacyjną na działkach nr 284/2 (część)  

i 284/3 obr. jw., przy ul. Mazowieckiej w Krakowie” – zał. nr 6. 

 

 

Ad 7. Oświadczenia i Komunikaty. 

 

1. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda poinformował radnych o terminie kolejnej sesji, 

która odbędzie się 25 lutego br., o godz. 18.00. 

2. Radny p. Tomasz Friediger odczytał wyniki przeprowadzonej przez Straż Miejską 

kontroli nieprawidłowego parkowania na ul. Bytomskiej oraz ul. Urzędniczej, od strony 

Młynówki Królewskiej. 

3. Radny p. Daniel Wiśniowski wyraził swoją opinię na temat udziału niektórych członków 

Rady w obradach  przy jednoczesnym braku ich udziału w głosowaniu.  

4. Radny p. Łukasz Mańczyk wyjaśnił, że jako przewodniczący rady nadzorczej 

spółdzielni, której teren obejmuje procedowany projekt mpzp obszaru „Kazimierza 

Wielkiego” i wynikającym z tego powodu konfliktem interesów, uznał, że nie powinien 

brać udziału w głosowaniu. Podobnie wypowiedzieli się radni p. Marta Wodyńska oraz  

p. Tomasz Friediger, którzy z podobnych względów nie uczestniczyli w głosowaniu. 

 

Ad 8. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda podziękował członkom Rady za udział w XXXII 

nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza i wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął posiedzenie o godz. 19.15. 

 

       Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                 Maciej Żmuda 
 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 


